УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ËРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ АДМИНИСТРАЦИЫСЬ КОНЬДОН УЖПУМЪЁСЪЯ КИВАЛТОННИ

ПРИКАЗ
	 13.08.2018

№ 45

г.Глазов

О закреплении кодов доходов

по главным администраторам

доходов бюджета муниципального
образования «Глазовский район»

      В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях исполнения решения Глазовского Районного Совета депутатов от 21 декабря 2017 года № 144 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Управлением образования Администрации муниципального образования «Глазовский район» следующий код дохода:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	079
	2 02 20077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

2. В приложение № 5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Глазовский район» к решению Глазовского Районного Совета депутатов от 21 декабря 2017 года № 144 «О бюджете муниципального образования «Глазовский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» внести изменения, указанные в пункте 1 настоящего приказа.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов – начальника бюджетного отдела – Шутову О.Н.

      4. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Начальник Управления финансов

Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                                 Н.Н.Поздеева